
BIL NO SEBUTHARGA NO FAIL TAJUK PEROLEHAN KATEGORI 
PEROLEHAN NAMA SYARIKAT GRED SKOP PENGKHUSUSAN MULA KERJA TAMAT KERJA TEMPOH NILAI KONTRAK (RM)

1 MPM(JK)U/MRR/33/19 MPM(JK)U/MRR/33/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG HJH MAISARAH, DUN SG BALANG, MP 
MUAR.

UNDI PERNIAGAAN MBA JAYA G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

2 MPM(JK)U/MRR/34/19 MPM(JK)U/MRR/34/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN TUN FATIMAH, DUN SG MAHARANI, MP 
MUAR.

UNDI  AHAD SULAIMAN 
ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

3 MPM(JK)U/MRR/35/19 MPM(JK)U/MRR/35/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI TMN TEMIANG INTAN, DUN SPG JERAM, MP 
MUAR.

UNDI MOHD SAID MANAGEMENT 
SERVICES G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

4 MPM(JK)U/MRR/36/19 MPM(JK)U/MRR/36/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI TMN JERAM MEWAH, DUN SPG JERAM, MP 
MUAR.

UNDI C MAH JAYA ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

5 MPM(JK)U/MRR/37/19 MPM(JK)U/MRR/37/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG TENGAH, DUN BKT PASIR, MP MUAR. UNDI KONTRAKTOR PEMBINAAN 

HAIRUL RIZAL G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

6 MPM(JK)U/MRR/38/19 MPM(JK)U/MRR/38/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN PERWIRA 1/1, DUN BKT NANING, MP 
MUAR.

UNDI SYARIKAT TUNAS BAHARU G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

7 MPM(JK)U/MRR/39/19 MPM(JK)U/MRR/39/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI TMN BUDIMAN 2, KG TENGAH, DUN SPG 
JERAM, MP MUAR.

UNDI AZMI BENA ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

8 MPM(JK)U/MRR/40/19 MPM(JK)U/MRR/40/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI TMN SELASIH, DUN SPG JERAM, MP MUAR. UNDI SRI MOR CONSTRUCTION G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

9 MPM(JK)U/MRR/41/19 MPM(JK)U/MRR/41/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN BETING, DUN BENTAYAN, MP MUAR. UNDI  KMP MANAGEMENT G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

10 MPM(JK)U/MRR/42/19 MPM(JK)U/MRR/42/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN ILHAM 1, TMN KEROMA CITRA 2, DUN 
MAHARANI, MP MUAR.

UNDI
TEMIANG 

CONSTRUCTION& 
ENTERPRISE

G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

11 MPM(JK)U/MRR/43/19 MPM(JK)U/MRR/43/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN LANTAPURI, DUN SG BALANG, MP 
MUAR.

UNDI  CAKERASURIA 
ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

12 MPM(JK)U/MRR/44/19 MPM(JK)U/MRR/44/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN MEGA, TMN MEGA, DUN SG BALANG, MP 
MUAR.

UNDI  PEMBINAAN TANJONG 
DUA G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

LAPORAN PEROLEHAN SECARA UNDI (PERUNTUKAN MARRIS FASA 2)

NAMA AGENSI : MAJLIS PERBANDARAN MUAR
LAPORAN BULAN : OGOS 2019

1/3



BIL NO SEBUTHARGA NO FAIL TAJUK PEROLEHAN KATEGORI 
PEROLEHAN NAMA SYARIKAT GRED SKOP PENGKHUSUSAN MULA KERJA TAMAT KERJA TEMPOH NILAI KONTRAK (RM)

LAPORAN PEROLEHAN SECARA UNDI (PERUNTUKAN MARRIS FASA 2)

NAMA AGENSI : MAJLIS PERBANDARAN MUAR
LAPORAN BULAN : OGOS 2019

13 MPM(JK)U/MRR/45/19 MPM(JK)U/MRR/45/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG HJ JAABAR, DUN BENTAYAN, MP MUAR. UNDI  HASMUEE BIN JAAFAR 

CONSTRUCTION G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

14 MPM(JK)U/MRR/46/19 MPM(JK)U/MRR/46/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN 4 TMN SENTOSA, DUN MAHARANI, MP 
MUAR.

UNDI  KEJURUTERAAN DAN 
PEMBINAAN REZKI G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

15 MPM(JK)U/MRR/47/19 MPM(JK)U/MRR/47/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JLN CERAH, TMN BINTANG BARU 2, DUN SG 
BALANG, MP MUAR.

UNDI TUNAS MERAH 
ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

16 MPM(JK)U/MRR/48/19 MPM(JK)U/MRR/48/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG BELIA, DUN BENTAYAN, MP MUAR. UNDI SENI RAYA G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

17 MPM(JK)U/MRR/49/19 MPM(JK)U/MRR/49/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI TMN JERAM SENTOSA, DUN SPG JERAM, MP 
MUAR.

UNDI ROSDEEN ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

18 MPM(JK)U/MRR/50/19 MPM(JK)U/MRR/50/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG SURAU, DUN SPG JERAM, MP MUAR. UNDI  BBB TECHNIQUE 

ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

19 MPM(JK)U/MRR/51/19 MPM(JK)U/MRR/51/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG SERKAM 2, DUN BENTAYAN, MP MUAR. UNDI SERI JERAM ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

20 MPM(JK)U/MRR/52/19 MPM(JK)U/MRR/52/19
MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI LRG BUNGA KACHONG, DUN BENTAYAN, MP 
MUAR.

UNDI AZLIZAM ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

21 MPM(JK)U/MRR/53/19 MPM(JK)U/MRR/53/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
LAMA, DUN BENTAYAN, MP MUAR. UNDI  MAHFUD ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

22 MPM(JK)U/MRR/54/19 MPM(JK)U/MRR/54/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
FAJAR 2/8, DUN SPG JERAM, MP MUAR. UNDI FATHELI ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

23 MPM(JK)U/MRR/55/19 MPM(JK)U/MRR/55/19 MENURAP SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
DESA BARU, PT JAWA, DUN SG BALANG, MP MUAR. UNDI RAFIZ ENTERPRISE G1 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

24 MPM(JK)U/MRR/56/19 MPM(JK)U/MRR/56/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI TMN 
PERMATA, JLN HJ JAIB, DUN SPG JERAM, MP MUAR. UNDI  NIZAM AL-BAKRI 

ENTERPRISE G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

2/3



BIL NO SEBUTHARGA NO FAIL TAJUK PEROLEHAN KATEGORI 
PEROLEHAN NAMA SYARIKAT GRED SKOP PENGKHUSUSAN MULA KERJA TAMAT KERJA TEMPOH NILAI KONTRAK (RM)

LAPORAN PEROLEHAN SECARA UNDI (PERUNTUKAN MARRIS FASA 2)

NAMA AGENSI : MAJLIS PERBANDARAN MUAR
LAPORAN BULAN : OGOS 2019

25 MPM(JK)U/MRR/57/19 MPM(JK)U/MRR/57/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
DATO HJ OSMAN, DUN BKT PASIR, MP MUAR. UNDI  MBZ ENGINEERING 

ENTERPRISE G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

26 MPM(JK)U/MRR/58/19 MPM(JK)U/MRR/58/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
PERINDUSTRIAN 5 BT 8, DUN BKT NANING, MP MUAR. UNDI SPEAR MINT G1 PARIT

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

27 MPM(JK)U/MRR/59/19 MPM(JK)U/MRR/59/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
PT TIRAM, DUN BENTAYAN, MP MUAR. UNDI SYARIKAT KELUARGA 

OSMAN G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

28 MPM(JK)U/MRR/60/19 MPM(JK)U/MRR/60/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI TMN 
KG TENGAH, DUN SPG JERAM, MP MUAR. UNDI AZMI CONSTRUCTION & 

ENTERPRISE G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

29 MPM(JK)U/MRR/61/19 MPM(JK)U/MRR/61/19
MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI LRG 
BELAKANG JLN SAKEH 1,TMN SAKEH,  DUN BENTAYAN, MP 
MUAR.

UNDI  KONTRAKTOR MNO G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

30 MPM(JK)U/MRR/62/19 MPM(JK)U/MRR/62/19
MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI LRG 
BELAKANG JLN PERMATANG 8,TMN PERMATANG PASIR,  
DUN BKT PASIR, MP MUAR.

UNDI MAJU EXNA ENTERPRISE G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

31 MPM(JK)U/MRR/63/19 MPM(JK)U/MRR/63/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
PEARS, DUN JORAK, MP MUAR. UNDI  NUSANTARA JITU 

ENTERPRISE G1 PARIT
01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

32 MPM(JK)U/MRR/64/19 MPM(JK)U/MRR/64/19 MEMBAIKPULIH PERPARITAN SERTA KERJA-KERJA DI JLN 
DATO AHMAD, DUN MAHARANI, MP MUAR. UNDI KAZZ TEGUH ENTERPRISE G1 PARIT

01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM,34- 
KONKRIT PRA-TUANG

18 OGOS 2019 29 SEPTEMBER 2019 42 Hari RM50,000.00

33 MPM(JK)U/MRR/65/19 MPM(JK)U/MRR/65/19
MENGECAT SEMULA GARISAN JALAN DAN MENGANTI 
PERABUT JALAN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI LRG 
SEKOLAH CINA, DUN JORAK, MP MUAR.

UNDI GEMILANG AIDIL 
ENTERPRISE G1 GARISAN 

JALAN
CE42-MEMBUAT ISYARAT 
DAN MENGECAT JALAN 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

34 MPM(JK)U/MRR/66/19 MPM(JK)U/MRR/66/19
MENGECAT SEMULA GARISAN JALAN DAN MENGANTI 
PERABUT JALAN SERTA KERJA-KERJA BERKAITAN DI JLN 
KLINIK, DUN BKT PASIR, MP MUAR.

UNDI HM SEPAKAT G1 GARISAN 
JALAN

CE42-MEMBUAT ISYARAT 
DAN MENGECAT JALAN 18 OGOS 2019 15 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM50,000.00

3/3


